GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIKA GRANDE
DO RIBEIRO Ct4<lar • Pazer

é a nosso missão!

GESTÃO 2025-2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL:

NORMA GERAL DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES 14.133/2021, LEI COMPLEMENTAR 123/2006

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 267/2025

PROCEDIMENTO N°. 065/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO N”. 361/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

.

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI CNPJ N°. 41.522.178/0001-80

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222, CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CEP: 64.868-000
TELEFONE: 89-3570-1473

CONTRATADA:

AMANDA FELIX FERREIRA BORGES (LOJA NUMEROSA) CNPJ N» 27.651.166/0001-24

ENDEREÇO: AV SEBASTIAO LEAL, N» 4025, SALA A, CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CEP: 64.868-000

GESTOR DO CONTRATO:

ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA, PORTADORA DO CPF N» 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO:

BRUNNA BRITO RIBEIRO, PORTADORA DO CPF N° 055.801.833-56

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES,
HIDRÁULICOS, SANITÁRIOS E CORRELATOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

FONTE DE RECURSOS:

ICMS - FPM - FPE - SEMEC - PEJA - PDDE - BRASIL CARINHOSO - BRASIL ALFABETIZADO - FUNDEB - FME

- QUOTA - QSE - FMS/FUS - PAB - COFINANCIAMENTO - ATENÇÃO BÁSICA - VIGILÂNCIA EM SAÚDE - IPVA -
FMAS - BOLSA-FAMILIA IGD-BF - PROJOVEM - CRAS-PBF - PETI-PVMC - PBVII - PBVIII - IGD-SUAS - E

OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS

VALOR TOTAL PARA OS ITENS: 20, 56,103,109,182,230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 239, 240, 241,242, 243,
244,245,246,247,248,249,251,252,253,254,255,256,257,258,259,260, 261,262,263,264,265,266,267,268,
269,270, 271, 272,273, 274, 275, 276,277, 278,279, 280,282, 283,284,285,286,287,288, 289, 299, 309, 310, 311,
312,313,314,315,316,317,318,319,320:

R$ 241.759,10 (DUZENTOS E QUARENTA E UM MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E DEZ

CENTAVOS)
III - DA FORMA DE PAGAMENTO:

PAGOS DE ACORDO COM OS PRODUTOS FORNECIDOS.

IV-DO PRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA

E A CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO
DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
13 DE OUTUBRO DE 2025

DATA DA ADJUDICAÇÃO:
08 DE OUTUBRO DE 2025

DATA DA ASSINATURA:

13 DE OUTUBRO DE 2025

SIGNATÁRIOS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ N°. 41.522.178/0001-80 (CONTRATANTE)
AMANDA FELIX FERREIRA BORGES (LOJA NUMEROSA) CNPJ N” 27.651.166/0001-24 (CONTRATADO)

CNPJt 41.122.T7B/0001-80
Praca Chuíquinho Ezequiel 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí

Fora: (86)3570-1473 EMAIL prefeÍturadebatxagrand«@bol.c^.br